DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA ANÁLISE NAS
TEMÁTICAS AFRO-INDÍGENAS: LIVRO DIDÁTICO DE HISTÓRIA NAS SÉRIES
INICIAIS. de autoria de PATRICIA DA SILVA SOUZA, EWERTON RAFAEL RAIMUNDO
GOMES, MARGARETH MARIA DE MELO, PATRÍCIA CRISTINA DE ARAGÃO, foi
publicado nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e Interculturalidade (Vol. 02) referente
ao ISBN 978-85-61702-82-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102994

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102994